inhabilidad e incompatibilidad establecidas en disposiciones legales y 
constitucionales sobre la materia. 

g) Copia del Registro Único Tributario (RUT), actualizado al año 2014. 
h) Certificado de Cuenta Bancaria. 

7.  VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 

Hasta la suma de SETENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL 

QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS. ($77.650.585) M/CTE, monto que incluye 

IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

8.  FORMA DE PAGO: 

El valor total del presente contrato se cancelará mensualmente, una vez recibido el 
servicio a completa satisfacción por parte del supervisor asignado por la SAE SAS.